GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL n. 26/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o

disposto nos subitens 10.7.4 e 10.8 do Edital n. 1/2012 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, tornam

público para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos

candidatos relativos ao Exame de Saúde, Antropométrico e Clínico, após análise da Junta

Médica, conforme relação constante no Anexo Único deste edital.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE ABRIL DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n.  26/2013 -  SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Inscrição n. Nome RG
Órgão

Expedidor
Resultado

024150059917
LUIZ VINISSIUS DUARTE

MARQUES DA SILVA
1562597 SSP PROVIDO

024150057111 WILSON BARBOSA FELIZOLA 1027866 SSP PROVIDO